OVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

www.paranaesporte.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 09/2023 - SEES - PRES - DE - CER - ST

O Governo do Paraná, Secretaria de Estado do Esporte/Paraná Esporte, Diretoria de Esporte,

Coordenação de Esporte Rendimento, no uso de suas atribuições legais:

DIVULGA:

Legenda: Alteração e ou correções, as letras em vermelho e fundo em amarelo.

1) 35º JOJUPS FASE FINAL - SESSÃO PRELIMINAR - ALTERAÇÃO DE HORÁRIO:
35º JOGOS DA JUVENTUDE DO PARANÁ - SESSÃO PRELIMINAR
DIA:  05/09/2023 - TERÇA-FEIRA
HORÁRIO:  15h30 - NOVO HORÁRIO
LINK:   https://meet.google.com/znd-ahiz-nto

2) LIVE DO ESPORTE QUE QUEREMOS:
DIA:  05/09/2023 - TERÇA-FEIRA
HORÁRIO:  14hs
LINK:  https://youtube.com/live/5Dah8kSo7Wc?feature=share
Lançamento da segunda etapa do programa O Esporte Que Queremos. O programa visa criar
uma estrutura que permita o aprimoramento das políticas públicas - Estadual e municipais -
respeitando as premissas e a legislação vigente do Sistema Esportivo Federal.

Observação:
Reforçamos o convite a todos os dirigentes do estado a participarem da Live de lançamento do
programa.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Curitiba, 04 de setembro de 2023.

CRISTIANO BARROS HOMEM D’EL REI

Diretor de Esporte
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

EMERSON LUIS VENTURINI DE OLIVEIRA
Coordenador de Esporte de Rendimento
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

https://meet.google.com/znd-ahiz-nto
https://youtube.com/live/5Dah8kSo7Wc?feature=share